
  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  1 صفحه

 

 مقدار تحویل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده براي پيمانكار انتخاب دو مرحله ايشرایط شرکت در مناقصه 

 24/1402 شماره - کارخانه سيمان هگمتان سنگ آهک از معادن مجاورتن ( ونيليم چهار) 4.000.000 تقریبي

 موضوع مناقصه:  -1

 چهوار ) 4.000.000 تقريبو   مقواار  تح،يو   و حمو   و بوارييري  دپو،،  استخراج، سازي، ادهآمست از انتخاب پيمانكار براي ا عبارت

ماه و مطابق با شوراي  منوارج در    24در مات  هگمتان سيمانو دپ،ي م،ج،د در  كارخانه مجاور معادن از سنگ آهک تن( ،نيليم

 قرارداد كه جزء اسناد مناقصه م  باشا. 

 نحوه شركت در مناقصه:  -2
 قبل  هماهنگ  باقمناان ممن مطاععه دقيق شراي  منارج در اين اسناد و اورا  پي،ست آن، جهت كب  اللاعات بيتتر م  ت،اننا علا -2-1
، دريزين شهرستان ،هماان استان»به مح  كارخانه به آدرس (  15/09/1402تا  07/09/1402در مهلت تعيين شاه )از ( 2لبق فرم شماره )

. باشا داشته قيتطب تيواقع با تنهاديپ تا انآور عم  به ايبازد معادن از نم،ده ومراجعه  فن ، واحا «هگمتان سيمان كارخانه، شاهنجرين بخش
  تا شنبه يروزها 16 تا 8 ساعت از ايبازد زمان .ب،د نخ،اها رشيپذ م،رد م،ج،د يكار  يشرا از اللاع  ب  اظهار هري،نه ص،رت هر در
 از خ،د س،الات پاسخ دريافت و بيتتر اللاعات كب  جهت ت،اننا م  متقاميان .باشا  م تنهاديپ ارائه يراب شاه نييتع مهلت در تنبهپنج
 .نماينا حاص  تماس قرارداد ناظر بعن،ان (ام،ر معادن)داوري  آقاي با 09187162790 شماره قيلر
كمي  و مهر و امضاي ذي  فورم پيتونهاد قيموت پي،سوت )فورم      پس از اشراف كام  به شراي  قرارداد، پيتنهاد قيمت خ،د را منحصراً با ت -2-2

به دبيرخانه كارخانه  15/09/1402درون سه فقره پاكت سربسته حداكثر تا پايان وقت اداری مورخ ( و اعصا  ماارك درخ،است ، 1شماره 
  يا دفتر تهران شركت تح،ي  نماينا.

 مدارك مورد نياز و اسناد تضميني: -3
 : ، سپرده( الف)پاكت  -1-3

( ريال ميليارد بيبت) 20.000.000.000به مبلغ   چک تضمين شاه ي بانك  و يا )با حااق  اعتبار سه ماهه(بانك ممانت نامه  يا فيش واريزي
 بل،ار شعبه تجارت بانک  330180000000002446071001IR شبا شماره و 2446071001 حباب شمارههگمتان ) در وجه شركت سيمان

 به عن،ان تضمين شركت در مناقصه، 6566154973 پبت  كا و  411183117153 اقتصادي كا، 10820049324شماره اقتصادي به ،(بعثت
 ارسال يردد.

 فرم»شركت كننايان  كه قصا تأمين سپرده شركت در مناقصه از مح  مطاعبات خ،د نزد سيمان هگمتان )كارفرما( را دارنا، لازم است 
و  اهانماع  سيمان هگمتان رس به تأييا ام،ر قب  از ارسال پاكت  را( 3)فرم شماره« مطاعبات مح  از مناقصه در تشرك سپرده تأمين درخ،است

 نماينا. پاكت اعف مميمه ماارك
و سافته و   اوراق مشااركت ماننوا   اوراق بهاادار و  ()شخصي ياا شاركتي  چك : پيتنهاد دهنايان لازم است از ارائه هر ي،نه تذكر مهم
اعتبوار بو،ده و پاكوت پيتونهاد      فاقوا در غير اينص،رت پيتنهاد قيمت آنها  .خودداری نمايندكار فرآيند ارجاع شركت در بانكي  ضمانتنامه

 يردد. قيمت آنها بازيتاي  نم 
 
 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  2 صفحه

 

 :، سوابق و رزومه(بپاكت ) -2-3
 مستندات مي باشند(: عمومي )تمامي اشخاص حقيقي و حقوقي ملزم به ارائه اين مدارك ومدارك و مستندات  -1-2-3
 و برنامه سازمان  يقب از باشنا  م ها  نامهيي،اه صاور  مت،ع كه  م،سبات اي نهادها اي سازمانها از مناقصه م،م،ع با مرتب  يها نامهيي،اه  كپ -1

 . صنف يها هياتحاد و كار وزارت ب،دجه،

 ه صلاحيت ايمن  از اداره كار، تعاون و رفاه اجتماع .تأيياي، كامل  و اات مرب،ط به كا اقتصادي، كاپبت ارائه اسناد و مبتن -2

 .تص،ير قراردادهاي  كه با سيمان هگمتان و يا ساير شركت ها منعقا شاه باشا -3

 .ارائه اسناد و ماارك  دال بر ت،اناي  ماع  -4

 .آدرس مح  كار قرارداد فعل  )در ص،رت م،ج،د ب،دن( -5

 .)در ص،رت وج،د(  سابقه كار در آنجا داشتهكه  شركت هاي رمايت نامه يا حبن انجام كار از  -6

 .( 2شماره  ي،اه  بازديا ت،س  نمايناه پيمانكار مطابق فرم بازديا )فرم پي،ست -7

 .اسناد مناقصه )نم،نه قرارداد و شراي  شركت در مناقصه( با مهر و امضاي تمام  صفحات كليه اورا  -8
 مراجع از اص  برابر كپ  مهر به ممه،ر آنها ماعكيت اورا  تص،ير ارائه با) باشا م  پيمانكار تملک در كه معان  آلات ماشين عيبت -9

 .آلات ماشين اجاره معتبر و روز به اسناد يا و( ذيصلاح
 .ارائه ي ي،اه  ثبت نام در سامانه ي خامات قضاي )ثبت ثنا(  -10
  مرب،له سازمانهاي از معتبر ايمن  ي،اه  -11

 "ب"بايد توسط اشخاص حقيقي ضميمه پاكت  3-2-1حقيقي )كه علاوه بر مستندات بند مدارك و مستندات مربوط به اشخاص  -2-2-3
 گردد(:

 مناقصه ير. تص،ير كارت مل  -1
 "ب"بايد توسط اشخاص حقوقي ضميمه پاكت  3-2-1مدارك و مستندات مربوط به اشخاص حقوقي )كه علاوه بر مستندات بند  -3-2-3

 گردد(:

م  در م،رد تأسيس شركت و دارنايان حق امضاء مجاز بوراي اسوناد مواع  تعهواآور )بوراي اشوخا        كپ  اساسنامه و آيه  روزنامه رس -2

 .حق،ق (

 .)براي اشخا  حق،ق ( باشا  صاحبان امضاي مجاز و آدرس شركت روزنامه رسم  كه حاوي آخرين تغييراتتص،ير آخرين آيه   -3

 .تص،ير كارت مل  -4

 .ر ارزش افزودهارائه ي،اهينامه ثبت نام در نظام ماعيات  ب -5
 .ارائه عيبت پرسن  دائم  شركت با ذكر تخصص و س،ابق هريک -6

 :، قيمت پيشنهادی(جپاكت )
 .شماره يك پي،ستاعزاما روي فرم م،م،ع مناقصه  انجام پيتنهاد قيمت

و وامح، پيتنهاد هاي مرب،له  در ص،رت  كه مناقصه ير پيتنهادات  علاوه بر م،م،ع اين اسناد داشته باشا، بايبت  به ص،رت جاايانه تبصره:
 .ارئه نمايا« ج»و قيمت مرب،ط به آن را در پاكت « ب»را در پاكت 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  3 صفحه

 

 شرايط پيشنهادها:-4
 پيتنهاد هاي ارائه شاه بايا از هر حيث براي مات حااق  سه ماه از تاريخ اتمام مهلت ارائه پيتنهاد ها معتبر باشا.-4-1
 متروط، مبهم و يا مخاوش ارائه ش،د ترتي  اثر داده نخ،اها شا.به پيتنهادات  كه به ص،رت ناقص، -4-2
 )ماليات، بيمه، عوارض و...( ارائه شود و قيمت خالص مورد قبول نيست. پيشنهاد قيمت ارائه شده بايد با لحاظ نمودن كسور قانوني-4-3

ارج نبايا به هيچ وجه خ  خ،رده يا مخاوش باشنا و پيتنهاد دهنايان بايا قيمت ها را با عاد و حروف درج نم،ده و قيمت هاي من -4-4
همچنين در ص،رت اختلاف بين مباعغ عادي و حروف  ، مبناي كارفرما ارقام درج شاه به حروف  همچنين نبايا به ص،رت درصا متخص يردنا.

 م  باشا .
ي هزينه ها و مخارج  است كه ممكن است در پيتنهاد قيمت از لرف مناقصه يران به عن،ان قيمت ك  تعهاات متروحه شام  كليه  -4-5

 اجراي كار و با در نظر يرفتن كليه خطرات، مبئ،عيت ها و تعهاات  كه در اسناد صراحتا يا بعضا بيان شاه و شركت در مناقصه بر مبناي آن
ن ب،ده و پس از ارائه قيمت، هيچ ادعاي  ص،رت يرفته و به منزعه اللاع كام  از حجم و شراي  م،م،ع قرارداد و كليه ي پارامترهاي م،ثر در آ

 مبن  بر عام آياه  از شراي  كار مبم،ع نيبت.
 ار هيچ ي،نه مبئ،عيت  در خص،  هزينه اي كه مناقصه ير براي تهيه و ارائه پيتنهاد متحم  م  ش،د بر عهاه ناارد.يزمناقصه  -4-6
 ار:ت غلط يا تباني به زيان مناقصه گزاطلاعا -5
ار محرز يردد كه اللاعات و اسناد ارائه شاه مجع،ل، غير مبتنا يا خلاف واقع ب،ده و همچنين روشن ناقصه حامر بر مناقصه يزياه در م هر

با يكايگر تبان  نم،ده انا، ممن اينكه پيتنهاد هاي دريافت  از فهرست بررس  هاي  مناقصه يزاريردد دو يا تعاادي از پيتنهاد دهنگان به مرر 
 يردد، م،ارد زير از س،ي كارفرما راسا اعمال خ،اها شا: شركت حذف م 

 سال( در عيبت سياه شركت سيمان هگمتان و اعلام به شركت هاي هم يروه 2قرار دادن نام پيتنهاد دهنايان مذك،ر )حااق  به مات  •
 مب  سپرده شركت در مناقصه •
 نحوه رسيدگي به پيشنهادهای واصله:  -6
و در ص،رت تاييا سپرده شركت كنناه، نبوبت   م  ش،دشركت كننايان بازيتاي   «اعف» هاي پاكت معاملات ميبي،نك جلبه اوعين در – 6-1

 «ج» قيموت  پيتونهاد  پاكوت  در جلبه بعاي كميبوي،ن . جهت ارزياب  فن  تح،ي  كميته ارزياب  ميگرددو شاه اقاام  «ب» به بازيتاي  پاكت
. بوه پيتونهادهاي  كوه مخواوش، موبهم،      ش،د م  ييري تصميم و شاه بازيتاي  اب  قرار يرفته انا،يان  كه م،رد تاييا كميته ارزيكننا شركت

اتخاذ تصميم نهايي با هيئت ماديره  باشا ترتي  اثر داده نخ،اها شوا.   3قيا شاه در ماده  متروط يا درون پاكت در باز و يا فاقا اسناد تضمين 
 باشد.   شركت مي

و مناقصه گر حق هر گونه اعتراض را از خاود سااقط    رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادهای واصله مختار است شركت سيمان هگمتان در – 6-2
 نموده است.

 انقضاي از پس چنانچه. يردد م  مبادعه و تنظيم قرارداد كتب ، ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حااكثر مناقصه برناه با پس از اتخاذ تصميم، – 6-3
 قرارداد ،دوم برناه با ذي  تبصره رعايت با و شاه مب  هگمتان سيمان شركت نفع به وي سپرده نمايا، خ،دداري قرارداد اءامض از برناه مات اين

، س،م نفر با و شاه مب  نيز وي سپرده( كتب  ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حااكثر) قرارداد امضاي از دوم نفر امتناع ص،رت در و يردد م  منعقا
 شاه مب  نيز ايتان سپرده( كتب  ابلاغ زمان از روز 7 مات ظرف حااكثر) قرارداد امضاي از س،م نفر امتناع ص،رت در و گرددمي منعقا قرارداد

  . نماينا م  ساق  و سل  خ،د از زمينه اين در را ادعاي  هري،نه بنا اين پذيرش ممن مناقصه در كننايان شركت. شا خ،اها تجايا مناقصه و
 باا  بعادی  نفرات به واگذاری اختيار باشد، شركت در مناقصه  سپرده مبلغ از بيش سوم، و دوم ، اول نفرات قيمت تفاوت كه صورتي درتبصره: 
 .باشد مي هگمتان سيمان شركت



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  4 صفحه

 

 تضامين نفرات اول تا س،م، تا زمان عقا قرارداد با برناه مناقصه لبق ت،ميح ف، ، نزد شركت باق  خ،اها مانا. -6-4
كت در مناقصه پيتنهاد دهناه اي كه در مناقصه برناه شناخته م  ش،د، تا تاريخ امضاي قرارداد و تبليم تضمين حبن اجراي تضمين شر -6-5

بوا رعايوت    ،اورا  تضمين  ساير شركت كننايان ،مناقصهبايه  است در ص،رت عقا قرارداد با برناه  باق  خ،اها مانا. مناقصه يزارتعهاات، نزد 
 ر اسرع وقت مبترد خ،اها يرديا.د، 3-6شراي  بنا 
 ( توسط تمامي شركت كنندگان الزامي ماي باشاد و   4تكميل فرم درخواست عودت سپرده شركت در مناقصه )فرم شماره

 تمامي واريزها مطابق با اطلاعات قيد شده در همين فرم صورت مي پذيرد.
 ساير نكات حائز اهميت :  -7
هرحال شركت در مناقصه و ه ماارك مناقصه را به دقت مطاععه نم،ده و خ،د را ملزم به رعايت آنها باانا. ب پيتنهاد دهناه بايا كليه اسناد و 7-1

را بوه   از مح  م،م،ع مناقصوه بازديا ، دقت خ،اناهه امضاي پيتنهاد بمنزعه آن تلق  شاه كه پيتنهاد دهناه تمام  اسناد و ماارك مناقصه را ب
 براي او وج،د ناارد.  و نببت به هيچ جزء از آنها هيچگ،نه ابهام است   مرب،ط به آنها را باست آوردهانجام رساناه و هر ي،نه اللاعات

پيتنهاد دهناه همزمان بوا   نظر كنا. ت،انا جهت تبريع در كار از اجراي بعض  از تتريفات رسم  صرف كارفرما چنانچه مصلحت باشا م  -7-2
نمايا كه از اين بابت هيچگ،نوه   ي عليه كارفرما يا كاركنان يا نماينايان او را از خ،د ساق  و اعلام م امضاي پيتنهاد حق هر ي،نه اعتراض و دع،

 ادعائ  نخ،اها داشت.
هر ن،ع ك،شت  از س،ي شركت كننايان در مناقصه براي اعمال نف،ذ مبتقيم يا غيور مبوتقيم بوه كميبوي،ن معواملات و سواير مراجوع         -7-3

 يردد. م،ج  سل  صلاحيت آن شركت كنناه م ي  كنناه كارفرما  رسيا
 انعقاد قرارداد :  -8

 يابا، دارد. ترين پيتنهاد با اهااف خ،د منطبق م  اي كه پيتنهاد او را به عن،ان مناس  كارفرما حق انعقاد قرارداد با هر پيتنهاد دهناه
 . عهده برنده مناقصه است رب ی دنيای اقتصاد هزينه درج آگهي در روزنامه -9

 رفع ابهام يا ايراد:-10
م  ت،انا به ص،رت كتب  يا اعكترونيك  مناقصوه   هر يک از مناقصه يران كه در م،رد مفه،م قبمت  از اسناد مناقصه، ابهام يا س،اع  داشته باشا،

ه اشوتباه يوا اشوكاع  از نظور     نمايا. اير به نظر مناقصه يور قبومت  از مفواد اسوناد مناقصو     خته و تقاماي دريافت ت،ميح كتب  ار را مطلع سازي
نوا  متخصات و يا محاسبات يا غيره داشته باشا، بايا اين اشتباه و اشكال را قب  از تبليم پيتنهاد در مهلت مقرر در كاربرگ مناقصه منعكس ك

به درخ،است هاي ارايه ت،ميح يا اصلاح اسناد مناقصوه كوه در مهلتو  كوه      مناقصه يزارو در ص،رت اقتضاء، پيتنهاد اصلاح  خ،د را ارائه نمايا. 
و شرح پرسوش و اشوكال هوا، بوراي      مناقصه يزاربراي اين منظ،ر در كاربرگ مناقصه تعيين شاه است دريافت كنا كتبا پاسخ خ،اها داد. پاسخ 

ده انا، به ل،ر يكبان ارسال خ،اها شا. عام اظهار نظر مناقصه يور بوه   تمام مناقصه يران  كه اسناد مناقصه را دريافت نم،ده و اعلام انصراف نكر
 منزعه وامح و باون اشكال ب،دن اسناد مناقصه از نظر وي م  باشا.

 تغيير پيشنهاد:-11
توار اسوت آن   هر پيتنهاد دهناه صرفا م  ت،انا يک پيتنهاد وفق اسناد مناقصه ارائه نمايا و در ص،رت ارائه بيش از يوک پيتونهاد، شوركت مخ   

اتمام  پيتنهاد دهناه را از عيبت پيتنهاد دهنايان حذف نمايا. در ص،رت  كه مناقصه ير قصا تغيير پيتنهاد خ،د را داشته باشا، بايا تا قب  از
 پيتنهاد جايا خ،د را ارائه نمايا.دانبته  و فاقا اعتبار  را پيتنهاد قبل  اعلام كتب مهلت ارائه ي پيتنهادات، با 

 پيتنهاد جايا از عحاظ شكل  و پاكت ها بايا عينا بر اساس شراي  پيتنهادات اين مناقصه تنظيم و تح،ي  يردد.:هتبصر

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  5 صفحه

 

 كسورات قانوني:-12
 )در ص،رت وج،د( بر عهاه مناقصه ير م  باشا. كليه ي كب،رات قان،ن  و ع،ارض متعلقه

 نمايند امضا را جدول ذيل شركت، رسمي زنامهرو طبق مجاز، كنندگان امضا توسط الزاما حقوقي كنندگان شركت. 

 الذكر است.  باشد و به منزله پذيرش تمامي شرايط فوق تكميل جدول زير توسط شركت كنندگان ضروری مي 

 .ضروری است كپي كارت ملي شركت كننده حقيقي و مديران صاحب امضاء شركت كننده حقوقي ضميمه گردد 

 تغيير شرايط و زمان مناقصه – 13
اين مناقصه و پيش نويس قرارداد مربوطه را در طي دوره مناقصه از طريق سايت رسمي شركت  درفرما هرگونه تغيير در شرايط و زمان و مفاكا

سيمان هگمتان به اطلاع عموم خواهد رساند و پيشنهاد دهندگان موظفند قبل ار ارائه پاكات خود اطلاعات سايت شركت را كنترل و سپس 
گر پاكان خود اقدام نمايند. بديهي است هيچگونه ادعايي دال بر بي اطلاعي از تغييرات شرايط مناقصه از طرف مناقصه  نسبه به تحويل

 .نيست نبوده و اين موضوع قابل اعتراضمسموع و قابل قبول 

 كه:شركت كننده در مناقصه تعهد مي نمايد چنانچه اين پيشنهاد مورد قبول قرار گيرد 
هاي پيش بين  شاه در شراي  قرارداد  كارفرما، قرارداد مرب،له را امضاء نم،ده و نببت به ارائه كليه تضمين روز پس از ابلاغ 7رف مات حااكثر ظ -1

 پي،ست اقاام نمايا.

 رسانا.به انجام ب ،از تاريخ امضاء قرارداد ،كليه عمليات م،م،ع مناقصه را با كيفيت مطل،ب و ظرف مات متخص شاه در شراي  قرارداد پي،ست -2

 .و تماماً م،رد قب،ل ايتان است يردد نمايا كه كليه ممائم اسناد و ماارك مناقصه جز لاينفک اين پيتنهاد محب،ب م تاييا م  -3

 و در وايذاري م،م،ع كار مختار است. اللاع كام  دارد كه دستگاه مناقصه يزار اعزام  براي وايذاري كار به پيتنهاد دهناه ناارد -4

 م  باشا.روز )سه ماه( معتبر  90ز تاريخ خاتمه مناقصه به مات پيتنهاد حامر ا -5

نعقاه پس از انتخاب پيمانكار و عقا قرارداد رسم ، كليه مكاتبات و شروط و درخ،استهاي مناقصه ير از درجه اعتبار ساق  ب،ده و فق  قرارداد م  -6

 ملاك رواب  كاري و ماع  بين كارفرما و پيمانكار خ،اها ب،د .

ام خانوادگي نام و ن

 متقاضي / نام شركت

 شماره ملي متقاضي /

 شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 :)الزامي( كد پستي

 تلفن ثابت:                   كدشهرستان:

 فكس:

 تلفن همراه:

 

 

 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  6 صفحه

 

 4.000.000 تقریبي مقدار تحویل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده خدمات انجام» قيمت پيشنهاد -1 شمارهفرم 
 «هگمتان سيمان کارخانه سنگ آهک از معادن مجاورتن ( ونيليم چهار)

 
....................با مايريت .........اقتصادي.................و كا ..........................و كا مل ..................................به شماره ثبت...................باين،سيله شركت  

..........، ممن ................................... به شماره كا مل ......................... فرزنا.............. با مايريت.................. / پيمانكاري..............................و.........................آقايان........

 و حم  و بارييري دپ،، استخراج، سازي، آماده خامات انجام ه  كام  از شراي  مناقصهاآي مطاععه اسناد و مبتناات مناقصه و پيش ن،يس قرارداد و

، پيتنهاد اين مناقصه و پذيرش كليه شراي  هگمتان سيمان كارخانه مجاور معادن از آهک سنگ تن( ،نيليم چهار) 4.000.000 تقريب  مقاار تح،ي 

 ا براي دوره اول و دوم، به شرح جاول ذي  اعلام م  دارم.قيمت خ،د ر

 1جدول شماره 

 شرح خدمات پيمانكار رديف

 ريال –دستمزد تفكيك شده پيمانكار

 لغايت  1402/  10 / 15
 14 /10 /1403 

 لغايت 1403/  10/  15
 14 /10 /1404 

1 

 2.000.000 2.000.000 عان )تن(مقاار سنگ آهک تح،يل  از م

باري، استخراج،  سازي، آتش نرخ سنگ آهک تح،يل  شام  كلية عمليات آماده
 ريال-دپ،، بارييري، حم  و تح،ي  براي هر تن )تح،ي  از معان(

  

   ريال-كل دستمزد پيمانكار به ازای تحويل از معدن

2 
 250.000 250.000 تن -كلينكر و معان  م،اد ساير جابجاي  حاودي مقاار

   ريال-نرخ به ازاي هر تن

   ريال - كلينكر و معدني مواد ساير جابجايي ازای به پيمانكار دستمزد كل

  جمع كل قرارداد بر اساس مقادير برآوردی

 ريال............................................................................ .........................................................................................................................................................................................................

درصد مقادير هر آيتم را كاهش يا  25قف تناژهای قيد شده در جدول فوق تقريبي بوده و كارفرما مختار است تا س وضيح:ت
  .افزايش دهد

 تا وجه چيه به( قرارداد هتت ماده وفق هينار م،اد و س،خت استثناءبحث به) كباعهي اول دوره يبرا قرارداد در منارج واحا يها متيق: بصرهت
 درخ،است اييتا و مانيپ ادامه يبرا مانكاريپ استدرخ، ص،رت در دوم، سال يبرا و ب،د نخ،اها رييتغ قاب  قرارداد اول كبالي مات انيپا

 در رانيا آمار مركز تيسا اي و رانيا  اسلام يجمه،ر يمركز بانک تيسا در منارج نقطه به نقطه ت،رم نرخ شاخص استناد به كارفرما، ت،س 
 .اييرد خ،اها ايتما هياعحاق  ل سال کي مات يبرا قرارداد ،1403 آبان ماه

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  7 صفحه

 

 2جدول شماره 

 شرح خدمات پيمانكار رديف
 نرخ توافقي) ريال(

 لغايت  1402/  10/  15 واحد
 14 /10 /1403 

 لغايت 15/10/1403
14/10/1404  

1 

 ٭٭كاركرد ماشين آلات معدني 
 ساعت كاركرديک    يا معادل آنD155بلاوزر ك،ماتب،  -1-1
 ساعت كاركرديک    يريار -2-1
 ساعت كاركرد يک   كامي،ن شش چرخ -3-1
 ساعت كاركرديک     كامي،ن ده چرخ -4-1
 ساعت كاركرديک    يا معادل آن 470ع،در ك،ماتب، -5-1
 ساعت كاركرديک    يا معادل آن pc200بي  مكانيك  -6-1

2 
جابجاي  م،اد اوعيه از قبي  سنگ آهک، مارن ، كلينكر،يچ، آهن و ... بوه  

بارييري و حمو  و تخليوه( و بوارييري     فاصله حااكثر دو كيل،متر)شام  

 ٭٭م،اد معان  از مح  دپ،ي سنگ شكن و تخليه آن در سنگ شكن 
 تنبر   

3 
تهيوه مو،اد ناريوه ، انبوار داري و آتتوباري بوراي هور تون مواده معووان           

 تنبر    ٭استخراج  

4 
بارييري از دپ،ي معان و حم  هر تن سنگ آهک تخليه شاه در سونگ  

 تنبر    ٭شكن 

 

 يك لحاظ شده است.شماره جدول فوق در نرخهای مندرج در جدول  4و  3نرخهای مندرج در رديف   ٭
 

 برحسب نياز كارفرما به پيمانكار ابلاغ مي گردد. 2و  1  خدمات مندرج در رديف  ٭٭
 

وده و پيمانكار بايد تحت هر ( از طرف پيمانكار الزامي ب 2انجام خدمات مورد درخواست كارفرما مطابق جدول فوق ) شماره  *** 
 شرايطي ماشين آلات لازم برای انجام خدوات فوق را تامين نمايد .
 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  8 صفحه

 

 قرارداد از محل انجام عملياتفرم بازدید   - 2فرم شماره 

 مدير محترم تامين كالا و خدمات

 با سلام؛

 تقريب  مقاار تح،ي  و حم  و بارييري دپ،، اج،استخر سازي، آماده خامات انجام پيرو آيه  منتتره در خص،  انتخاب پيمانكار

....................................... ............. ، باين،سيله ي،اه  م  ش،د هگمتان سيمان كارخانه مجاور معادن از آهک سنگ تن( ،نيليم چهار) 4.000.000

مذك،ر بازديا نم،ده و ت،ميحات كاف  به منظ،ر  معادناز  ................................. در تاريخ ......................................................... به نمايناي  از شركت

 به نامبرده ارائه شاه است. ف، حض،ر ايتان در مناقصه 

 

 ............................................... نمايناه شركت                             سيمان هگمتان      ماير معان

 امضاء          امضاء                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  9 صفحه

 

 

  

 

 مطالبات محل از مناقصه در شرکت سپرده تأميندرخواست  -3شمارهفرم 

 امور مالي سيمان هگمتان    

 

از مطاعبوات اينجانو  / ايون شوركت     .......................( ريوال  ................................................... )..................................مبلغباين،سيله تقاما م  ش،د       

( ن،بوووووووت اول /  )عمووووووو،م جهوووووووت تضووووووومين شوووووووركت در مناقصوووووووه    .....................................................................................

، بل،كوه شو،د و مراتو  بوه شورح ذيو  بوراي        1402/          ............. ماه.م،م،ع آيه  .....................................................................................،مدوم/س

 .دبيرخانه كميبي،ن معاملات سيمان هگمتان ي،اه  يردد

  

 

 

 

 

 

 

 

 از امور مالي سيمان هگمتان  به دبيرخانه كميسيون معاملات        

 

از ...............( ريوال  ............................................................................. )...........................مبلوغ باين،سيله ي،اه  م  شو،د مطوابق درخ،اسوت فو،             

  ................... شراي  مناقصه براي مبترد شان آن اقاام خ،اها شا.مطاعبات متقام  بابت تضمين شركت در مناقصه بل،كه شاه و مطابق بنا

      

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 قصه گرنام ، امضاء و مهر منا               

 تاريخ                 

 امضاء  ونام                       

 امور مالي سيمان هگمتان                 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  10 صفحه

 

 مناقصه شرایطفرم درخواست عودت سپرده شرکت در   -4فرم شماره
 

 مايريت محترم شركت سيمان هگمتان

 با سلام و احترام

....... به شماره/شناسه .......................................................................................................خ،اهتمنا است در ص،رت عام برناه شان اينجان /شركت

 اييا سپرده شركت در مناقصه......................................................، دست،ر فرم....................... در مناقصه/مزاياه.................................... و كا اقتصادي.مل 

نزد  IR.............................................................................................................................. با شماره شباي............................اينجان  به حباب شماره

 .............................. واريز يردد............................ شعبه.بانک

 

نام و نام خانوادگي 

 ت/ نام شرك

شماره ملي متقاضي 

 /شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 

 

 كد پستي:

 تلفن ثابت:

 تلفن همراه:

 

و  امضا شركت، رسمي روزنامه طبق مجاز، كنندگان امضا توسطصرفا  را جدول فوق حقوقي كنندگان شركتتذكر: لازم است 

 .نمايندممهور به مهر شركت 
 

 


